2921.

1332 d. 22 April.

ABJÖRN HOLMVIDSSON pantsätter hos Hr Göstaf Nilsson 7 öreländ i Stensager för 60 mark penningar, som skola betalas före den 29 September.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus ANBERNUS HOLMUIDHASON Salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi me nobili viro domino gøzstauo nielsson septem oras terre in stensager pro sexaginta marcis denariorum in pignus posuisse infra festum michaelis proximum iam futurum per me resoluendas. tali ratione vt fructus et exhibiciones de dicta terra eidem domino gøzstauo cedant. quousque per me fuerit resoluta. in cuius euidentiam siggillum meum presentibus est appensum Scriptum anno domini M° CCC° XXXII° quarta die pasce.

Sigillet borta, remsan kvar.

2922.

1332 d. 23 April.

Stockholm.

Konung MAGNUS, hos hvilken några Sigtunabor klagat, att vissa vid Folklands thingstad boende skomakare, garfware, skräddare och andra personer drifva handel och andra förbudna yrken, ålägger dessa att inom 8 dagar inflytta till Sigtuna, Stockholm eller andra större städer, med hotelse att om någon vidare i detta afseende bryter mot Konungens bud, dess gods skall konfiskeras; dock undantagas jordbrukare på nämnde ort från detta stadgande. (Jfr No: 2027).

Orig. på perg. i Grefl. Braheska Bibl. på Skokloster.

MAGNUS dei gracia rex swechie et norwegie,, Omnibus locum dictum folklandzthingstadh inhabitantibus, in domino dileccionem gratiam et salutem,, Insinuacione quorundam de sightunia intelleximus querulosa, quod quidam penes vos, vtputa, sutores, pelliparii, et braxatores, ausu temerario, contra prohibitionem nostram, res venales habere presumunt, et alia eis, per nos prohibita exercere non formidant mandato nostro deducto penitus in contemptum,, Quare mandamus omnibus talibus, sub optentu graciae nostre firmiter et districte, Quatinus, infra octo dies, a. visione presencium, quem terminum, ipsis peremptorium, auctoritate presencium assignamus, .a. dicto loco versus sightuniam stokholm, seu alias ciuitates licitas et notabiles, se transferant, et cum rebus suis totaliter se amoueat, Quicumque autem, post iam annotatum terminum, mandatum nostrum transgrediendo, contumax et rebellis inuentus fuerit, veraciter nouerit, nos, omnia bona sua, recognoscere nostra esse, et ad fiscum nostrum specialiter pertinere, Omni quidem graciae spe exclusa,, Ab hoc nichilominus edicto nostro, in habitatores dicti loci, agros et prata colentes, penitus sint exempti,, Datum stokholmis, sub secreto nostro, necnon